
  

UCHWAŁA NR XXXIV/172/18 

RADY GMINY TUROŚL 

z dnia 9 listopada 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok 

Na podstawie art. 10 ust. 2, 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432) oraz art. 211, 212, 214 ust. 1, 215, 

216 ust. 1, pkt. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., 

poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 99.107,00 zł. i zmniejsza o kwotę 28.755,00 zł. zgodnie 

z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 851.002,00 zł. i zmniejsza o kwotę 440.650,00 zł. zgodnie 

z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Ustala się limity wydatków na zadania inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w 2018 roku zgodnie 

z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem  -  31.268.960,64 zł. 

a) plan dochodów bieżących – 28.063.500,22 zł. 

b) plan dochodów majątkowych – 3.205.460,42 zł. 

2) Plan wydatków ogółem  -  33.045.860,64 zł. 

a) plan wydatków bieżących – 27.039.998,61 zł. 

b) plan wydatków majątkowych – 6.005.862,03 zł. 

§ 5. W uchwale Nr XXVIII/141/17 Rady Gminy Turośl z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy Turośl na rok 2018, zmienionej uchwałami Rady Gminy Turośl Nr XXIX/150/18 z dnia 

23 marca 2018 roku, Nr XXX/156/18 z dnia 17 maja 2018 r., Nr XXXII/164/18 z dnia 17.08.2018 r.  

i Nr XXXIII/169/18 Rady Gminy Turośl z dnia 25 września 2018 r. zmienia się §§ 3, 4 i 6, które otrzymują 

brzmienie: 

„§ 3. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 1.776.900,00 zł, który zostanie pokryty 

przychodami z kredytu długoterminowego w wysokości 440.000,00 zł. oraz wolnych środków w kwocie 

1.336.900,00 zł. 

§ 4. Przychody budżetu w kwocie 3.303.176,00 zł. i rozchody budżetu w kwocie 1.526.276,00 zł. 

stanowią załącznik nr 4. 

§ 6. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na:  

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie - 700.000,00 zł.,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 22 listopada 2018 r.

Poz. 4692



2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie – 440.000,00 zł.,  

3) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej w kwocie – 1.163.176,00 zł.”. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku  Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady 

Sławomir Milewski

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4692



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/172/18 

Rady Gminy Turośl 

z dnia 9 listopada 2018 r. 

w złotych 
 

 Rodzaj zadania:  Własne  

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 369 800,00 0,00 14 666,00 384 466,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 01010  

Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 
369 800,00 0,00 14 666,00 384 466,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0830 Wpływy z usług 332 000,00 0,00 7 666,00 339 666,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 37 400,00 0,00 7 000,00 44 400,00 

 750   Administracja publiczna 40 191,00 0,00 9 122,00 49 313,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011  Urzędy wojewódzkie 25,00 0,00 6 212,00 6 237,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje 

zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 6 212,00 6 212,00 

 
 75023  

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
40 166,00 0,00 2 910,00 43 076,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje 

zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

32 266,00 0,00 2 910,00 35 176,00 

 

756   

Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

2 641 271,00 0,00 30 000,00 2 671 271,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4692



 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 

508 604,00 0,00 30 000,00 538 604,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0310 

Wpływy z podatku od 

nieruchomości 
360 000,00 0,00 20 000,00 380 000,00 

   0330 Wpływy z podatku leśnego 140 000,00 0,00 10 000,00 150 000,00 

 758   Różne rozliczenia 12 394 759,00 0,00 350,00 12 395 109,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 5 000,00 0,00 350,00 5 350,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 0,00 350,00 5 350,00 

 801   Oświata i wychowanie 494 519,84 -26 286,00 18 350,00 486 583,84 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101  Szkoły podstawowe 112 066,00 0,00 16 350,00 128 416,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

68 400,00 0,00 15 550,00 83 950,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 0,00 800,00 900,00 

  80113  Dowożenie uczniów do szkół 18 000,00 0,00 2 000,00 20 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0830 Wpływy z usług 18 000,00 0,00 2 000,00 20 000,00 

  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 257 884,00 -26 286,00 0,00 231 598,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0830 Wpływy z usług 237 000,00 -26 286,00 0,00 210 714,00 

 
900   

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
848 476,00 -2 469,00 21 000,00 867 007,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  90002  Gospodarka odpadami 398 900,00 0,00 1 000,00 399 900,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 

394 000,00 0,00 1 000,00 395 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4692



  90095  Pozostała działalność 444 545,00 -2 469,00 20 000,00 462 076,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów  

o podobnym charakterze 

230 100,00 0,00 20 000,00 250 100,00 

 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje 
zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

84 519,00 -2 469,00 0,00 82 050,00 

 bieżące razem: 18 419 106,84 -28 755,00 93 488,00 18 483 839,84 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

363 109,00 0,00 0,00 363 109,00 

 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 3 205 460,42 0,00 0,00 3 205 460,42 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 163 176,00 0,00 0,00 1 163 176,00 

 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa 

Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 750   Administracja publiczna 30 708,00 0,00 5 619,00 36 327,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011  Urzędy wojewódzkie 30 708,00 0,00 5 619,00 36 327,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

30 708,00 0,00 5 619,00 36 327,00 

 bieżące razem: 9 574 041,38 0,00 5 619,00 9 579 660,38 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Ogółem: 31 198 608,64 -28 755,00 99 107,00 31 268 960,64 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 526 285,00 0,00 0,00 1 526 285,00 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4692



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/172/18 

Rady Gminy Turośl 

z dnia 9 listopada 2018 r. 

 

 Rodzaj zadania: Własne  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

sprawa 
handlowego 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 
gwarancji  

obsługa 

długu  

 na programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 
 pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

10  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 934912,61 142479 142179 29330 112849 0 300 0 0 0 792433,61 792433,61 500000 0 0 

 zmniejszenie -377000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -377000 -377000 -377000 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 557912,61 142479 142179 29330 112849 0 300 0 0 0 415433,61 415433,61 123000 0 0 

 

 1010 
Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 922912,61 130479 130179 29330 100849 0 300 0 0 0 792433,61 792433,61 500000 0 0 

 zmniejszenie -377000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -377000 -377000 -377000 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 545912,61 130479 130179 29330 100849 0 300 0 0 0 415433,61 415433,61 123000 0 0 

 

  6057 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 260000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 260000 260000 260000 0 0 

 zmniejszenie -196370 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -196370 -196370 -196370 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 63630 0 0 0 0 0 0 0 0 0 63630 63630 63630 0 0 

 

  6059 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 240000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 240000 240000 240000 0 0 

 zmniejszenie -180630 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -180630 -180630 -180630 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 59370 0 0 0 0 0 0 0 0 0 59370 59370 59370 0 0 

 

400  

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę 

przed zmianą 287150 287150 286750 23650 263100 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 18000 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 305150 305150 304750 23650 281100 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 40001 Dostarczanie ciepła 

przed zmianą 95845 95845 95845 0 95845 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 109845 109845 109845 0 109845 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 88845 88845 88845 0 88845 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 102845 102845 102845 0 102845 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 40002 Dostarczanie wody 

przed zmianą 191305 191305 190905 23650 167255 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 195305 195305 194905 23650 171255 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 53000 53000 53000 0 53000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 57000 57000 57000 0 57000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 4816115,42 450053 448553 90570 357983 0 1500 0 0 0 4366062,42 4366062,42 1840742 0 0 

 zmniejszenie -8034 -4500 -4500 0 -4500 0 0 0 0 0 -3534 -3534 -3534 0 0 

 zwiększenie 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 4848081,42 485553 484053 90570 393483 0 1500 0 0 0 4362528,42 4362528,42 1837208 0 0 

 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 3226299,42 450053 448553 90570 357983 0 1500 0 0 0 2776246,42 2776246,42 1840742 0 0 

 zmniejszenie -8034 -4500 -4500 0 -4500 0 0 0 0 0 -3534 -3534 -3534 0 0 

 zwiększenie 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 3258265,42 485553 484053 90570 393483 0 1500 0 0 0 2772712,42 2772712,42 1837208 0 0 

 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 249314 249314 249314 0 249314 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 279314 279314 279314 0 279314 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -4500 -4500 -4500 0 -4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 90000 90000 90000 0 90000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 100000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  6059 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 677566 0 0 0 0 0 0 0 0 0 677566 677566 677566 0 0 

 zmniejszenie -3534 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -3534 -3534 -3534 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 674032 0 0 0 0 0 0 0 0 0 674032 674032 674032 0 0 

 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 1733874 1733874 1655574 1297675 357899 0 78300 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 82600 82600 54600 48100 6500 0 28000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1816474 1816474 1710174 1345775 364399 0 106300 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 93867 93867 93567 73300 20267 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 4900 4900 4900 4900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 98767 98767 98467 78200 20267 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 51519 51519 51519 51519 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 4500 4500 4500 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 56019 56019 56019 56019 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 10807 10807 10807 10807 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 400 400 400 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 11207 11207 11207 11207 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 75022 
Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 86500 86500 26000 0 26000 0 60500 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 18000 18000 0 0 0 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 104500 104500 26000 0 26000 0 78500 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  3030 
Różne wydatki na 

rzecz osób 

fizycznych  

przed zmianą 60500 60500 0 0 0 0 60500 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 18000 18000 0 0 0 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 78500 78500 0 0 0 0 78500 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 1464522 1464522 1463022 1174375 288647 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 49700 49700 49700 43200 6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1514222 1514222 1512722 1217575 295147 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 914000 914000 914000 914000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 36000 36000 36000 36000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 950000 950000 950000 950000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 169000 169000 169000 169000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 6000 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 175000 175000 175000 175000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4692



 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 18000 18000 18000 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 1200 1200 1200 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 19200 19200 19200 19200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 22000 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 27000 27000 27000 0 27000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4360 
Opłaty z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 18000 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 19500 19500 19500 0 19500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 68000 68000 52000 50000 2000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 10000 10000 0 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 78000 78000 52000 50000 2000 0 26000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  3030 
Różne wydatki na 

rzecz osób 

fizycznych  

przed zmianą 16000 16000 0 0 0 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 10000 10000 0 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 26000 26000 0 0 0 0 26000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 269685 169685 145685 63660 82025 0 24000 0 0 0 100000 100000 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 280685 180685 156685 63660 93025 0 24000 0 0 0 100000 100000 0 0 0 

 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 266385 166385 142385 63660 78725 0 24000 0 0 0 100000 100000 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 277385 177385 153385 63660 89725 0 24000 0 0 0 100000 100000 0 0 0 

 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 38478 38478 38478 0 38478 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 44478 44478 44478 0 44478 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4430 
Różne opłaty i 

składki 

przed zmianą 11080 11080 11080 0 11080 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 16080 16080 16080 0 16080 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 9182950,23 9182950,23 8826218,23 6836290 1989928,23 0 356732 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -8000 -8000 -8000 -4000 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 658433 658433 658433 621983 36450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 9833383,23 9833383,23 9476651,23 7454273 2022378,23 0 356732 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4580176,93 4580176,93 4372632,93 3513723 858909,93 0 207544 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -8000 -8000 -8000 -4000 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 498771 498771 498771 498771 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 5070947,93 5070947,93 4863403,93 4008494 854909,93 0 207544 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 2647583 2647583 2647583 2647583 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 453638 453638 453638 453638 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 3101221 3101221 3101221 3101221 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 546362 546362 546362 546362 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 45133 45133 45133 45133 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 591495 591495 591495 591495 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 73020 73020 73020 73020 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -4000 -4000 -4000 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 69020 69020 69020 69020 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 65955,54 65955,54 65955,54 0 65955,54 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -4000 -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 61955,54 61955,54 61955,54 0 61955,54 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 80103 
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

przed zmianą 624938 624938 590110 556270 33840 0 34828 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 3500 3500 3500 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 628438 628438 593610 559770 33840 0 34828 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 429123 429123 429123 429123 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 3500 3500 3500 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 432623 432623 432623 432623 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 80104 Przedszkola  

przed zmianą 47500 47500 47500 0 47500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 52500 52500 52500 0 52500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4430 
Różne opłaty i 

składki 

przed zmianą 47500 47500 47500 0 47500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 52500 52500 52500 0 52500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 80110 Gimnazja 

przed zmianą 1493388 1493388 1379506 1059390 320116 0 113882 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 128190 128190 128190 107690 20500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1621578 1621578 1507696 1167080 340616 0 113882 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 784868 784868 784868 784868 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 98100 98100 98100 98100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 882968 882968 882968 882968 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 155768 155768 155768 155768 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 9590 9590 9590 9590 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 165358 165358 165358 165358 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 150601 150601 150601 0 150601 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 20500 20500 20500 0 20500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 171101 171101 171101 0 171101 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 568686 568686 568686 246543 322143 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 10950 10950 10950 0 10950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 579636 579636 579636 246543 333093 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 199000 199000 199000 0 199000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 10950 10950 10950 0 10950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 209950 209950 209950 0 209950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 80148 
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 622532 622532 622054 355412 266642 0 478 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 12022 12022 12022 12022 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 634554 634554 634076 367434 266642 0 478 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 273641 273641 273641 273641 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 10362 10362 10362 10362 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 284003 284003 284003 284003 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 53372 53372 53372 53372 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 1660 1660 1660 1660 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 55032 55032 55032 55032 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

851  Ochrona zdrowia 

przed zmianą 74000 74000 74000 36550 37450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -10000 -10000 -10000 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 74000 74000 74000 26550 47450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 85154 
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 68000 68000 68000 36550 31450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -10000 -10000 -10000 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 68000 68000 68000 26550 41450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4692



 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 

przed zmianą 21000 21000 21000 21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -7000 -7000 -7000 -7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 14000 14000 14000 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 5500 5500 5500 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -3000 -3000 -3000 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 2500 2500 2500 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 7500 7500 7500 0 7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 12500 12500 12500 0 12500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 22857 22857 22857 0 22857 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 27857 27857 27857 0 27857 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

854  
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 365718 365718 306175 289935 16240 0 59543 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -33116 -33116 -33116 -32016 -1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 332602 332602 273059 257919 15140 0 59543 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 85401 Świetlice szkolne 

przed zmianą 324718 324718 306175 289935 16240 0 18543 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -33116 -33116 -33116 -32016 -1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 291602 291602 273059 257919 15140 0 18543 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 223128 223128 223128 223128 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -25000 -25000 -25000 -25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 198128 198128 198128 198128 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 17414 17414 17414 17414 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -1416 -1416 -1416 -1416 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 15998 15998 15998 15998 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 44062 44062 44062 44062 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -4200 -4200 -4200 -4200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 39862 39862 39862 39862 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 5331 5331 5331 5331 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -1400 -1400 -1400 -1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 3931 3931 3931 3931 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -800 -800 -800 0 -800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -300 -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

900  
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 1552293 1501793 1492793 631104 861689 0 9000 0 0 0 50500 50500 0 0 0 

 zmniejszenie -4500 -4500 -4500 -4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 25000 25000 25000 17500 7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1572793 1522293 1513293 644104 869189 0 9000 0 0 0 50500 50500 0 0 0 

 

 90002 Gospodarka odpadami 

przed zmianą 404000 404000 404000 41460 362540 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 405000 405000 405000 41460 363540 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 90013 Schroniska dla zwierząt 

przed zmianą 47500 47500 47500 0 47500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 6500 6500 6500 0 6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 54000 54000 54000 0 54000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 47500 47500 47500 0 47500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 6500 6500 6500 0 6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 54000 54000 54000 0 54000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 949985 899485 890485 589644 300841 0 9000 0 0 0 50500 50500 0 0 0 

 zmniejszenie -4500 -4500 -4500 -4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 17500 17500 17500 17500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 962985 912485 903485 602644 300841 0 9000 0 0 0 50500 50500 0 0 0 

 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 455000 455000 455000 455000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 15000 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 470000 470000 470000 470000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 88000 88000 88000 88000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 2500 2500 2500 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 90500 90500 90500 90500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 12000 12000 12000 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -4500 -4500 -4500 -4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 7500 7500 7500 7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 1078400 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 1072400 1072400 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 350 350 0 0 0 0 350 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1078750 6350 6000 0 6000 0 350 0 0 0 1072400 1072400 0 0 0 

 

 92605 
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 

przed zmianą 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 350 350 0 0 0 0 350 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 6350 6350 6000 0 6000 0 350 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  3240 
Stypendia dla 

uczniów 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 350 350 0 0 0 0 350 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 350 350 0 0 0 0 350 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 23064750,26 16678354,23 14104435,23 9642127 4462308,23 685000 1688919 0 0 200000 6386396,03 6386396,03 2340742 0 0 

 zmniejszenie -440650 -60116 -60116 -50516 -9600 0 0 0 0 0 -380534 -380534 -380534 0 0 

 zwiększenie 845383 845383 817033 687583 129450 0 28350 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 23469483,26 17463621,23 14861352,23 10279194 4582158,23 685000 1717269 0 0 200000 6005862,03 6005862,03 1960208 0 0 

 Rodzaj zadania: Zlecone  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 

sprawa 

handlowego 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 
osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji  

obsługa 
długu  

 na programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1  

pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 
ich 

statutowych 

zadań; 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 30708 30708 30708 25700 5008 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 5619 5619 5619 5619 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 36327 36327 36327 31319 5008 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4692



 

 75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 30708 30708 30708 25700 5008 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 5619 5619 5619 5619 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 36327 36327 36327 31319 5008 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 21181 21181 21181 21181 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 4697 4697 4697 4697 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 25878 25878 25878 25878 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 3993 3993 3993 3993 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 807 807 807 807 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 4800 4800 4800 4800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 526 526 526 526 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 115 115 115 115 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 641 641 641 641 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 9570758,38 9570758,38 1168654,28 232656,06 935998,22 0 8402104,1 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 5619 5619 5619 5619 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 9576377,38 9576377,38 1174273,28 238275,06 935998,22 0 8402104,1 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4692



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIV/172/18 

Rady Gminy Turośl 

z dnia 9 listopada 2018 r. 

 

 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w 2018 r. 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 415 433,61 

  01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 415 433,61 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 292 433,61 

    Budowa Infrastruktury Wodociagowo - Kanalizacyjnej Gminy Turośl 292 433,61 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 630,00 

    Budowa Infrastruktury Wodociagowo - Kanalizacyjnej Gminy Turośl 63 630,00 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59 370,00 

    Budowa Infrastruktury Wodociagowo - Kanalizacyjnej Gminy Turośl 59 370,00 

 600   Transport i łączność 4 302 528,42 

  60016  Drogi publiczne gminne 2 772 712,42 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 935 504,42 

 
   

Przebudowa drogi gminnej nr 104427 B  Potasie - Cieciory w km. 3+079 - 

4+056 
935 504,42 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 163 176,00 

 
   

Budowa dróg gminnych w miejscowości Turosl (ul. Słowackiego, konwy, 

Mickiewicza, Kochanowskiego, Fredry, Reja, Tuwima) 
1 163 176,00 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 674 032,00 

 
   

Budowa dróg gminnych w miejscowości Turosl (ul. Słowackiego, konwy, 

Mickiewicza, Kochanowskiego, Fredry, Reja, Tuwima) 
674 032,00 

  60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 529 816,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 529 816,00 

 
   

Przebudowa drogi gminnej nr 170529B Krusza - Cieloszka w km 0+000 – 

1+682,62 
1 529 816,00 

 630   Turystyka 5 000,00 

  63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 5 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 

    Przebudowa Ośrodka Sportowo Rekreacyjnego w Ptakach 5 000,00 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100 000,00 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 100 000,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

    Zakup samochodu strażackiego 100 000,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 500,00 

  90095  Pozostała działalność 50 500,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 

    Adaptacja budynku na potrzeby mieszkańców Cieloszki 25 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4692



    Budowa garaży komunalnych  10 000,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 500,00 

    Zakup ciągnika rolniczego z osprzętem 0,00 

 
   

Zakup używanego samochodu osobowego do przewozu pracowników 

komunalnych wykonujących remonty 
15 500,00 

 926   Kultura fizyczna 1 072 400,00 

  92601  Obiekty sportowe 648 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 648 000,00 

 
   

Przebudowa boiska sportowego ogólnodostępnego przy Szkole 

Podstawowej w Turośli 
648 000,00 

  92695  Pozostała działalność 424 400,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 424 400,00 

    Budowa Otwartych Stref Aktywności w Gminie Turośl 424 400,00 

 Razem 5 945 862,03 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 4692



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIV/172/18 

Rady Gminy Turośl 

z dnia 9 listopada 2018 r. 

 

 
Przychody i rozchody budżetu w 2018 r. 

 

 w złotych 

 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

 1 2 3 4 

 
Przychody ogółem:  3 303 176,00 

 

1 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii 

Europejskiej 

903 1 163 176,00 

 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 1 700 000,00 

 

3 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 
952 440 000,00 

 
Rozchody ogółem:  1 526 276,00 

 

1 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii 

Europejskiej 

963 1 526 276,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 4692


		2018-11-22T11:07:59+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




